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PROVINCIA NOMBRE-APELLIDOS DATOS CONTACTO

Almería Juan Segovia Valdés
jsegovia@dgt.es 

950242145 Ext.103

Cádiz Natalia Castillo Serrano 

ncastillo@dgt.es
ducacionvial.jptca@dg.es

Tel.: 956273848 Ext 471111 
Fax.: 956252606 

Córdoba José Mª Rodríguez Hernández
jmrodríguez@dgt.es 
957203033 Ext.120

Granada Jose Luis Viedma Peralta jlviedma@dgt.es 
958156911 Ext. 208

Huelva Alicia Devos Barragón
adevos@dgt.es
959540972

Jaén Mª Carmen González Serrano mdgonzalez@dgt.es 
953252747 Ext. 108

Málaga
Mª Teresa Vega Mesa

Mª Ángeles Campuzano Gutierrez

mtvega@dgt.es
mcampuzano@dgt.es

952041595

Sevilla Ana González Rodríguez
Mª Carmen Gil Mariscal

agonzalezr@dgt.es
mcgil@dgt.es
954245412
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